Septima distinctio

De sacra Maria

initiate sunt nuptie et in tali die corā filio meo pficien̄t. Et quo verbo cognovit eam esse matrem domini cuius castitas hūane cō gaudet integrati. Apprehēdensq; strepā equi ei⁹ vt ascenderet precepi cui⁹ auctoritate miles pressus obediuuit. Ab illa hora tam plene a tentatione predicta liberatus ē ut etiā vror dñi sui miraretur. Idec cū heremite recitassz p ordinē ille gétric. dei pietatē sīl ⁊ hūilitatē admirat⁹ rādit. Ego itereē volo dici nuptiaz tuaruz. Interim de reb⁹ tuis disponas Quo o cū fecisset ⁊ here mita venisset ad diē prefixū dixit iuueni. Sentis aliquid doloris? Rādetē illo nō. cū scđo post horam id ipm ab eo sciscitaref respōdit. Modo fētio Qui post paululū agonizās spiritū exalauit et celestē thalamū pmissas nuptias celebraturus itrauit.

Ca. viii.

Quedā sāctimonalis virgo a quodam clero verbis luxuriosis stimulata in tñ flāte beemoth cui⁹ amhelitus etiā prunas arde re facit succēsa ē ut corde et ore petitioni ei⁹ cōsentiret pmittens q̄ dicto cōpletorio veniret ad locū odictū. Erat .n. custos ecclēsie. Dicto cōpletorio cū cōuentus ascēdisset dormitoriu et illa exire vellet de oratorio in ipso ostio Christū manib⁹ in truce expassis stare cōspexit. Qui cū egredius nō pateret ad ostium qđ erat in opposito cucurrit Ita succēsa fu erat in amore clerici ut pene rationis expers quid circa se diuinitus age ret minus aduerteret. Quid plura! Omnes ianuas adiit ⁊ crucifirū in omnibus inuenit. Tunc ad se reuersa ⁊ territa dixit forte volūtas dei nō est ut vscq; vadas. Solita fuerat eadē virgo singulis diebus spēalez quādā orationē de passione dñi dicere. quā dñs in tanto periculo remuneravit visione tam utili. Que tremēs aī imaginem beate dei genitricis se pstra uit de peccato suo veniam postulans A qua cū imago faciē verteret. q̄ illa obnixius supplicatura proprius accederet imago marillā eius manu percussit dicens Quo vis ire fatua vade in dormitoriu tuum! Tam fortis erat alapa ut i terram ruēs sic iaceret vscq; ad temp⁹ matutinale. Cū q̄ signa in dormitorio sonaret et illa in oratorio non pulsaret. putantes eazē i oratione vel pressam sopore intrantes et in multo defectu illaz reperientes postq; refocillata loqui potuit omnia que circa se gesta sūt ad honorem dei cōsororibus suis recitauit. licet grauis esset alapa prolsus tamen a tentatione per illam fuit liberata durus morbus duraz requirit medicinam. **C**apollonius. Malde accēdere debet sexuz virilem in amo rem domine nōstre q̄ in milite temptationem compescuit ipsum deosculando. in semina marillam eius feriendo cum vtriusq; volūtas mala fuerit ac peruersa. **C**esarious. Per hoc enim ostendit q̄ sexuz nostrum non ab horreat imo eque ut femineū diligat. Magis etiam decet ut domina an-